CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 – EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS
GABARITOS Nº 05/2016

Celeide Aparecida Floriano, Prefeita Municipal de Indiana, Estado de São Paulo,

torna público na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, o Edital de

Divulgação dos Gabaritos, referente ao Concurso Público nº 01/2016. O prazo para

interposição de recursos será no período compreendido nos dias 08 a 09 de junho

de 2016, o qual deverá ser protocolizado na Sede da Prefeitura Municipal de

Indiana.

MÉDICO CLÍNICO GERAL

                     REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                             Indiana/SP,07 de junho de 2016.

                              Celeide Aparecida Floriano
                                            Prefeita Municipal

1)   C 2)  B 3)  A 4)  D 5)  B 6)   B 7)   C 8)   C 9)  D 10)  B

11)  D 12)  C 13)  D 14)  B 15)  D 16)  A 17)  B 18)  B 19) D 20)  C

21)  B 22)  B 23)  A 24)  C 25)  A 26)  D 27)  A 28)  D 29) B 30)  D

31)  A 32) C 33)  B 34)  D 35)  A 36)  A 37)  C 38)  B 39) A 40)  A